Codice Corso

Corso Di Laurea
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana

©

©

©

©

©

©

©

©

©

©

©

©

©

©

©

©

©

©

©

©

©

©

©

©

©

©

©

©

©

©

Classe Di Laurea
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61

Matricola Nome

820158 davide
819534 Stefano
816355 Valentina
819774 Alessia
816321 Claudia
813713 Francesca
818345 Giovanna Vanessa
805691 Federico
806902 Giorgio
813830 Matilde
816484 SARA
10094 LUIGI
819942 Nicoletta
803148 Francesca
818795 Raffaella
815909 ANGELA ANNA
816268 ELENA SOFIA
467 GIANLUCA
820174 Mimina
818798 Ambra
819381 Ludovica
819950 GIULIA
819951 GIULIA
816281 Angela
813750 Valentina
2256 GIULIA
815170 virginia
815203 Angelica
816754 Marco
802597 FRANCESCO MARIA
813831 Francesca
800696 Gianni
1508 ANTONIO
645 GIULIA
36 GLORIA
2248 ARIANNA
757 ISABELLA
803294 Ludovica
1518 SOFIA
766 SERENA
806440 Cristina
819528 Arianna
816626 Chiara
815286 Manuel
1934 LICIA
816361 Arisena
818578 GIUSEPPE
816665 sofia
801247 Andrea
835 SILVIA
804304 Martina
819530 Emily
818357 Alessia
819939 Matteo
807521 MATTIA
1657 MARTINA
746 GIULIA
803154 Gaia
1156 VALENTINA
817281 Valentina
819944 SILVIA
819978 Carlotta

Cognome Anno Fuori Corso
belfiore
Bernardoni
Barrile
Brassanini
Brizi
Baschini
Clemente
Coletta
Conte
Cantatrione
COPPOLA
CIPRIANI
Carai
Carbonari
Cruciani
CRAMAROSSA
CURZI
CESARINI
Cavallo

De Giovanni
Diliberto
DEL CONTE
Diella

Del Vecchio
Di Monte
DE SILVESTRI
fumaselli
Fonzone
Ferlicca
FRANCIOLI
Franco
Galadini
GIULIANI
GEMMA
GINANNESCHI
GENTILI
GIUNTA
Geraci
GRIMANI
LUCCHIN
Legittimo
Lampignano
Lancellotti
Lisci
LATTANZI
Mijekaj
MAULUCCI
melchiorri
Mancini
MANCINI
Monaldi
Mariani
Mastroddi
Mastropietro
INNOCENTI
NAPOLI
PACE
Pignatelli
PAOLOCCI
Paniccia
PINNA
Ponzani

Mail istituzionale
0 davide.belfiore@studenti.unitus.it
0 stefano.bernardoni@studenti.unitus.it
valentina.barrile@studenti.unitus.it
alessia.brassanini@studenti.unitus.it
claudia.brizi@studenti.unitus.it
francesca.baschini@studenti.unitus.it
giovannavanessa.cle@studenti.unitus.it
federico.coletta@studenti.unitus.it
giorgio.conte@studenti.unitus.it
matilde.cantatrione@studenti.unitus.it
sara.coppola@studenti.unitus.it
luigi.cipriani@studenti.unitus.it
NICOLETTA.CARAI1I@STUDENTLUNITUS.IT
francesca.carbonari@studenti.unitus.it
raffaella.cruciani@studenti.unitus.it
angelaanna.cramaros@studenti.unitus.it
elenasofia.curzi@studenti.unitus.it
gianluca.cesarini@studenti.unitus.it
mimina.cavallo@studenti.unitus.it
AMBRA.DEGIOVANNI@STUDENTI.UNITUS.IT
ludovica.diliberto@studenti.unitus.it
GIULIA.DELCONTE@STUDENTI.UNITUS.IT
GIULIA.DIELLA@STUDENTI.UNITUS.IT
angela.delvecchio@studenti.unitus.it
valentina.dimonte@studenti.unitus.it
0 giulia.desilvestri@studenti.unitus.it
virginia.fumaselli@studenti.unitus.it
angelica.fonzone@studenti.unitus.it
marco.ferlicca@studenti.unitus.it
francescomaria.francioli@studenti.unitus.it
francesca.franco@studenti.unitus.it
gianni.galadini@studenti.unitus.it
antonio.giuliani.1@studenti.unitus.it
giulia.gemma@studenti.unitus.it
gloria.ginanneschi@studenti.unitus.it
arianna.gentili@studenti.unitus.it
isabella.giunta@studenti.unitus.it
ludovica.geraci@studenti.unitus.it
sofia.grimani@studenti.unitus.it
serena.lucchin@studenti.unitus.it
cristina.legittimo@studenti.unitus.it
ARIANNA.LAMPIGNANO@STUDENTI.UNITUS.IT
chiara.lancellotti@studenti.unitus.it
manuel.lisci@studenti.unitus.it
licia.lattanzi@studenti.unitus.it
arisena.mjekaj@studenti.unitus.it
GIUSEPPE.MAULUCCI@STUDENTI.UNITUS.IT
SOFIA.MELCHIORRI@STUDENTLUNITUS.IT
andrea.mancini2@studenti.unitus.it
silvia.mancini.3@studenti.unitus.it
martina.monaldi@studenti.unitus.it
emily.mariani@studenti.unitus.it
alessia.mastroddi@studenti.unitus.it
matteo.mastropietro@studenti.unitus.it
mattia.innocenti@studenti.unitus.it
martina.napoli@studenti.unitus.it
giulia.pace@studenti.unitus.it
gaia.pignatelli@studenti.unitus.it
valentina.paolocci@studenti.unitus.it
valentina.paniccial@studenti.unitus.it
SILVIA.PINNA2@STUDENTLUNITUS.IT
carlotta.ponzani@studenti.unitus.it

o

POOOOOOrROOOOOOORKR OOOLROO

OO O0OO0OOrROOOO0OOO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0ORrOOORRERRLRERLOOORO

Tutor

Nicolo Merendino
Nicolo Merendino
Nicolo Merendino
Nicolo Merendino
Nicolo Merendino
Nicolo Merendino
Nicolo Merendino
Nicolo Merendino
Nicolo Merendino
Nicolo Merendino
Nicolo Merendino
Lara Costantini

Lara Costantini

Lara Costantini

Lara Costantini

Lara Costantini

Lara Costantini

Lara Costantini

Lara Costantini

Lara Costantini

Lara Costantini

Lara Costantini

Anna Maria Timperio
Anna Maria Timperio
Anna Maria Timperio
Anna Maria Timperio
Anna Maria Timperio
Anna Maria Timperio
Anna Maria Timperio
Anna Maria Timperio
Anna Maria Timperio
Anna Maria Timperio
Canganella Francesco
Canganella Francesco
Canganella Francesco
Canganella Francesco
Canganella Francesco
Canganella Francesco
Canganella Francesco
Clara Cicatiello

Clara Cicatiello

Clara Cicatiello

Clara Cicatiello

Clara Cicatiello

Clara Cicatiello

Clara Cicatiello

Clara Cicatiello

Clara Cicatiello
Elisabetta Catalani
Elisabetta Catalani
Elisabetta Catalani
Elisabetta Catalani
Elisabetta Catalani
Elisabetta Catalani
Elisabetta Catalani
Elisabetta Catalani
Elisabetta Catalani
Elisabetta Catalani
Elisabetta Catalani
Elisabetta Catalani
Lorenzo Botta
Lorenzo Botta



40
40!
40
40!
40
40!
40
40!
40
40!
40
40!
40
40!
40
40!
40
40!
40
40!
40
40!
40
40!
40
40!
40
40!
40
40!
409

DL OLOLOLOLOLOLOLOLOLOLOLOLOLOO®OO®®O©L

Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana
Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana

LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61
LM-61

805509 Claudia
818387 Francesco
815160 Oleksandra
803599 Valeria
819622 RITA
816257 Letizia
2266 BENEDETTA
816529 BARBARA
815156 Rocco
805720 alessandro
644 MARCO
2187 FRANCESCA
818945 Chiara
801331 Lucrezia
816524 Michela
801542 Camilla
816025 Maria Francesca
482 CRISTINA
816655 Sara
803926 Alessandra
815455 Giovanni
815643 Valentina
815158 olimpiu
816271 Sabrina
1790 SARAH
808918 Gaia
806465 Antonio Eulandi
816675 MARCO
1001 GABRIELE
1098 VALERIO
806982 Giorgia

Perugini
Petrillo
Petrovska
Patusso
PETTINARI
Pizzuti
ROCCHI
ARCANGELI
Roazzi
sabatini
SABATINO
SECCI
SICA
Screpanti
Scarponi
Sforzini
Salice
SILVESTRI
Sansoni
Santelli
Sardellini
Soscia
stanciu
Tanzini
TROIANI
Torremagra
Tosi
TESTERINI
TOZZI
VENTURA
Vertone

0 claudia.perugini@studenti.unitus.it

0 francesco.petrillol@studenti.unitus.it
oleksandra.petrovsk@studenti.unitus.it
VALERIA.PATUSSO@STUDENTI.UNITUS.IT
rita.pettinari@studenti.unitus.it
letizia.pizzuti@studenti.unitus.it
benedetta.rocchi@studenti.unitus.it
barbara.arcangeli@studenti.unitus.it
rocco.roazzi@studenti.unitus.it
alessandro.sabatini2@studenti.unitus.it
marco.sabatino@studenti.unitus.it
francesca.secci@studenti.unitus.it
chiara.sica@studenti.unitus.it
lucrezia.screpanti@studenti.unitus.it
michela.scarponi@studenti.unitus.it
camilla.sforzini@studenti.unitus.it
MARIAFRANCESCA.SALI@STUDENTL.UNITUS.IT
cristina.silvestri@studenti.unitus.it
sara.sansoni@studenti.unitus.it
alessandra.santelli@studenti.unitus.it
giovanni.sardellini@studenti.unitus.it
valentina.soscia@studenti.unitus.it
olimpiu.stanciu@studenti.unitus.it
sabrina.tanzini@studenti.unitus.it
sarah.troiani@studenti.unitus.it
gaia.torremagra@studenti.unitus.it
antonioeulandi.tosi@studenti.unitus.it
marco.testerini@studenti.unitus.it
gabriele.tozzi@studenti.unitus.it

0 valerio.ventura.1@studenti.unitus.it

0 giorgia.vertone@studenti.unitus.it

OO0 O0OO0OO0OO0ODO0OO0ODO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0O0OO0O0O0O0O0O0OOoOoOo

o

Lorenzo Botta
Lorenzo Botta
Lorenzo Botta
Lorenzo Botta
Lorenzo Botta
Lorenzo Botta
Lorenzo Botta
Lorenzo Botta
Lorenzo Botta
Lorenzo Botta
Giovann Polverino
Giovann Polverino
Giovann Polverino
Giovann Polverino
Giovann Polverino
Giovann Polverino
Giovann Polverino
Giovann Polverino
Giovann Polverino
Giovann Polverino
Riccardo Massanti
Riccardo Massantini
Riccardo Massantini
Riccardo Massanti
Riccardo Massantini
Riccardo Massantini
Riccardo Massanti
Riccardo Massantini
Riccardo Massantini
Riccardo Massanti
Riccardo Massantini




	Sheet1

