Codice Corso	Corso Di Laurea	Classe Di Laurea	Matricola Nome	Cognome	Anno Fuori Corso	Mail istituzionale	Tutor
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	820158 davide	belfiore		0 davide.belfiore@studenti.unitus.it	Nicolò Merendino
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	819534 Stefano	Bernardoni		0 stefano.bernardoni@studenti.unitus.it	Nicolò Merendino
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	816355 Valentina	Barrile		0 valentina.barrile@studenti.unitus.it	Nicolò Merendino
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	819774 Alessia	Brassanini		0 alessia.brassanini@studenti.unitus.it	Nicolò Merendino
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	816321 Claudia	Brizi		0 claudia.brizi@studenti.unitus.it	Nicolò Merendino
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	813713 Francesca	Baschini		1 francesca.baschini@studenti.unitus.it	Nicolò Merendino
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	818345 Giovanna Vanessa	Clemente		0 giovannavanessa.cle@studenti.unitus.it	Nicolò Merendino
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	805691 Federico	Coletta		0 federico.coletta@studenti.unitus.it	Nicolò Merendino
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	806902 Giorgio	Conte		0 giorgio.conte@studenti.unitus.it	Nicolò Merendino
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	813830 Matilde	Cantatrione		1 matilde.cantatrione@studenti.unitus.it	Nicolò Merendino
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	816484 SARA	COPPOLA		0 sara.coppola@studenti.unitus.it	Nicolò Merendino
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	10094 LUIGI	CIPRIANI		0 luigi.cipriani@studenti.unitus.it	Lara Costantini
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	819942 Nicoletta	Carai		0 NICOLETTA.CARAI1@STUDENTI.UNITUS.IT	Lara Costantini
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	803148 Francesca	Carbonari		0 francesca.carbonari@studenti.unitus.it	Lara Costantini
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	818795 Raffaella	Cruciani		O raffaella.cruciani@studenti.unitus.it	Lara Costantini
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	815909 ANGELA ANNA	CRAMAROSSA		0 angelaanna.cramaros@studenti.unitus.it	Lara Costantini
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	816268 ELENA SOFIA	CURZI		0 elenasofia.curzi@studenti.unitus.it	Lara Costantini
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	467 GIANLUCA	CESARINI		1 gianluca.cesarini@studenti.unitus.it	Lara Costantini
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	820174 Mimina	Cavallo		0 mimina.cavallo@studenti.unitus.it	Lara Costantini
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	818798 Ambra	De Giovanni		0 AMBRA.DEGIOVANNI@STUDENTI.UNITUS.IT	Lara Costantini
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	819381 Ludovica	Diliberto		0 ludovica.diliberto@studenti.unitus.it	Lara Costantini
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	819950 GIULIA	DEL CONTE		0 GIULIA.DELCONTE@STUDENTI.UNITUS.IT	Lara Costantini
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	819951 GIULIA	Diella		0 GIULIA.DIELLA@STUDENTI.UNITUS.IT	Anna Maria Timperio
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	816281 Angela	Del Vecchio		0 angela.delvecchio@studenti.unitus.it	Anna Maria Timperio
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	813750 Valentina	Di Monte		1 valentina.dimonte@studenti.unitus.it	Anna Maria Timperio
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	2256 GIULIA	DE SILVESTRI		0 giulia.desilvestri@studenti.unitus.it	Anna Maria Timperio
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	815170 virginia	fumaselli		0 virginia.fumaselli@studenti.unitus.it	Anna Maria Timperio
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	815203 Angelica	Fonzone		0 angelica.fonzone@studenti.unitus.it	Anna Maria Timperio
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	816754 Marco	Ferlicca		0 marco.ferlicca@studenti.unitus.it	Anna Maria Timperio
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	802597 FRANCESCO MARIA	FRANCIOLI		0 francescomaria.francioli@studenti.unitus.it	Anna Maria Timperio
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	813831 Francesca	Franco		1 francesca.franco@studenti.unitus.it	Anna Maria Timperio
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	800696 Gianni	Galadini		1 gianni.galadini@studenti.unitus.it	Anna Maria Timperio
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	1508 ANTONIO	GIULIANI		1 antonio.giuliani.1@studenti.unitus.it	Canganella Francesco
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	645 GIULIA	GEMMA		1 giulia.gemma@studenti.unitus.it	Canganella Francesco
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	36 GLORIA	GINANNESCHI		1 gloria.ginanneschi@studenti.unitus.it	Canganella Francesco
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	2248 ARIANNA	GENTILI		0 arianna.gentili@studenti.unitus.it	Canganella Francesco
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	757 ISABELLA	GIUNTA		0 isabella.giunta@studenti.unitus.it	Canganella Francesco
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	803294 Ludovica	Geraci		0 ludovica.geraci@studenti.unitus.it	Canganella Francesco
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	1518 SOFIA	GRIMANI		1 sofia.grimani@studenti.unitus.it	Canganella Francesco
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	766 SERENA	LUCCHIN		0 serena.lucchin@studenti.unitus.it	Clara Cicatiello
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	806440 Cristina	Legittimo		0 cristina.legittimo@studenti.unitus.it	Clara Cicatiello
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	819528 Arianna	Lampignano		0 ARIANNA.LAMPIGNANO@STUDENTI.UNITUS.IT	Clara Cicatiello
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	816626 Chiara	Lancellotti		0 chiara.lancellotti@studenti.unitus.it	Clara Cicatiello
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	815286 Manuel	Lisci		0 manuel.lisci@studenti.unitus.it	Clara Cicatiello
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	1934 LICIA	LATTANZI		0 licia.lattanzi@studenti.unitus.it	Clara Cicatiello
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	816361 Arisena	Mjekaj		0 arisena.mjekaj@studenti.unitus.it	Clara Cicatiello
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	818578 GIUSEPPE	MAULUCCI		0 GIUSEPPE.MAULUCCI@STUDENTI.UNITUS.IT	Clara Cicatiello
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	816665 sofia	melchiorri		0 SOFIA.MELCHIORRI@STUDENTI.UNITUS.IT	Clara Cicatiello
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	801247 Andrea	Mancini		0 andrea.mancini2@studenti.unitus.it	Elisabetta Catalani
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	835 SILVIA	MANCINI		0 silvia.mancini.3@studenti.unitus.it	Elisabetta Catalani
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	804304 Martina	Monaldi		0 martina.monaldi@studenti.unitus.it	Elisabetta Catalani
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	819530 Emily	Mariani		0 emily.mariani@studenti.unitus.it	Elisabetta Catalani
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	818357 Alessia	Mastroddi		0 alessia.mastroddi@studenti.unitus.it	Elisabetta Catalani
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	819939 Matteo	Mastropietro		0 matteo.mastropietro@studenti.unitus.it	Elisabetta Catalani
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	807521 MATTIA	INNOCENTI		0 mattia.innocenti@studenti.unitus.it	Elisabetta Catalani
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	1657 MARTINA	NAPOLI		0 martina.napoli@studenti.unitus.it	Elisabetta Catalani
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	746 GIULIA	PACE		1 giulia.pace@studenti.unitus.it	Elisabetta Catalani
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	803154 Gaia	Pignatelli		0 gaia.pignatelli@studenti.unitus.it	Elisabetta Catalani
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	1156 VALENTINA	PAOLOCCI		0 valentina.paolocci@studenti.unitus.it	Elisabetta Catalani
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	817281 Valentina	Paniccia		0 valentina.paniccia1@studenti.unitus.it	Elisabetta Catalani
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	819944 SILVIA	PINNA		0 SILVIA.PINNA2@STUDENTI.UNITUS.IT	Lorenzo Botta
	409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	819978 Carlotta	Ponzani		0 carlotta.ponzani@studenti.unitus.it	Lorenzo Botta

409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	805509 Claudia	Perugini	0 claudia.perugini@studenti.unitus.it	Lorenzo Botta
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	818387 Francesco	Petrillo	0 francesco.petrillo1@studenti.unitus.it	Lorenzo Botta
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	815160 Oleksandra	Petrovska	0 oleksandra.petrovsk@studenti.unitus.it	Lorenzo Botta
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	803599 Valeria	Patusso	0 VALERIA.PATUSSO@STUDENTI.UNITUS.IT	Lorenzo Botta
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	819622 RITA	PETTINARI	0 rita.pettinari@studenti.unitus.it	Lorenzo Botta
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	816257 Letizia	Pizzuti	0 letizia.pizzuti@studenti.unitus.it	Lorenzo Botta
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	2266 BENEDETTA	ROCCHI	0 benedetta.rocchi@studenti.unitus.it	Lorenzo Botta
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	816529 BARBARA	ARCANGELI	0 barbara.arcangeli@studenti.unitus.it	Lorenzo Botta
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	815156 Rocco	Roazzi	0 rocco.roazzi@studenti.unitus.it	Lorenzo Botta
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	805720 alessandro	sabatini	0 alessandro.sabatini2@studenti.unitus.it	Lorenzo Botta
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	644 MARCO	SABATINO	0 marco.sabatino@studenti.unitus.it	Giovann Polverino
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	2187 FRANCESCA	SECCI	0 francesca.secci@studenti.unitus.it	Giovann Polverino
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	818945 Chiara	SICA	0 chiara.sica@studenti.unitus.it	Giovann Polverino
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	801331 Lucrezia	Screpanti	0 lucrezia.screpanti@studenti.unitus.it	Giovann Polverino
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	816524 Michela	Scarponi	0 michela.scarponi@studenti.unitus.it	Giovann Polverino
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	801542 Camilla	Sforzini	0 camilla.sforzini@studenti.unitus.it	Giovann Polverino
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	816025 Maria Francesca	Salice	0 MARIAFRANCESCA.SALI@STUDENTI.UNITUS.IT	Giovann Polverino
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	482 CRISTINA	SILVESTRI	0 cristina.silvestri@studenti.unitus.it	Giovann Polverino
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	816655 Sara	Sansoni	0 sara.sansoni@studenti.unitus.it	Giovann Polverino
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	803926 Alessandra	Santelli	0 alessandra.santelli@studenti.unitus.it	Giovann Polverino
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	815455 Giovanni	Sardellini	0 giovanni.sardellini@studenti.unitus.it	Riccardo Massantini
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	815643 Valentina	Soscia	0 valentina.soscia@studenti.unitus.it	Riccardo Massantini
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	815158 olimpiu	stanciu	0 olimpiu.stanciu@studenti.unitus.it	Riccardo Massantini
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	816271 Sabrina	Tanzini	0 sabrina.tanzini@studenti.unitus.it	Riccardo Massantini
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	1790 SARAH	TROIANI	0 sarah.troiani@studenti.unitus.it	Riccardo Massantini
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	808918 Gaia	Torremagra	0 gaia.torremagra@studenti.unitus.it	Riccardo Massantini
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	806465 Antonio Eulandi	Tosi	0 antonioeulandi.tosi@studenti.unitus.it	Riccardo Massantini
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	816675 MARCO	TESTERINI	0 marco.testerini@studenti.unitus.it	Riccardo Massantini
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	1001 GABRIELE	TOZZI	0 gabriele.tozzi@studenti.unitus.it	Riccardo Massantini
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	1098 VALERIO	VENTURA	0 valerio.ventura.1@studenti.unitus.it	Riccardo Massantini
409 Scienze dell?alimentazione e della nutrizione umana	LM-61	806982 Giorgia	Vertone	0 giorgia.vertone@studenti.unitus.it	Riccardo Massantini